a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupado por terceiros, e as provi-
dências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes, serão de inteira responsa-
bilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 140.521,96 (cento e quarenta mil quinhentos
e vinte e um reais e noventa e seis centavos). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 184.546,89 (cento e
oitenta e quatro mil quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e nove centavos). LOTE: 004. Nº DO BEM: 527713768.
Descrição: IMÓVEL DE MATRÍCULA 47.574 DO REGISTRO DE IMÓVEIS DE LAURO DE FREITAS-BA, ASSIM
DESCRITO: Apartamento nº 204, Bloco 14, Condominio Parque Solar do Bosque, com área privativa de 40,28m² e com

[...]

da, na matrícula do imóvel, a consolidação da propriedade em nome do fiduciário. Obs.2: O imóvel encontra-se ocupa-
do por terceiros, e as providências para regularização e desocupação, bem como as eventuais despesas decorrentes,
serão de inteira responsabilidade do adquirente. Lance mínimo para arrematação em 1º leilão: R$ 144.000,00 (cento
e quarenta e quatro mil reais). Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 226.105,21 (duzentos e vinte e seis
mil cento e cinco reais e vinte e um centavos). Aos participantes do público leilão, é defeso alegar desconhecimento
das cláusulas deste Edital, para se eximirem das obrigações geradas, inclusive aquelas de ordem criminal na forma do
artigo 335, do Código Penal Brasileiro.